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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger opbevaringsforhold for is i isdisken i butikken,
fryserum og produktionslokale og opbevaringstemperaturer i
køle- og fryserum samt procedurer for håndtering af is under
produktion , ved opbevaring og ved salgsdisken i butikken.
Vejledt generelt om forhold for udformning af loft over isdisken
i butiksområdet og i det lille køkken ved siden af.
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionslokale og ved salgsdisken i butikken. Følgende er
konstateret: Ved håndvasken ved salgsdisken i butikken var der
ikke engangsaftørringspapirer, men der bliver sat
aftørringspapirer med det samme. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for faciliteter for
hygiejnisk vask og aftørring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret ismejeri, fryserum, butik med
isdiske og bordplader samt lille køkken, kølerum, fryserum og
butiksområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden maj
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at medarbejderne bliver
instrueret i hygiejne for håndtering af is og fødevarer og de bliver instrueret i, at der vaskes hænder mellem
håndtering af is og betjening af kunder og der sprittes skærme løbende og nogle gange er der arbejdsdeling,
således, at der kun en medarbejder, der tager imod penge ved kassen, mens de andre udelukkende ekspedere
is.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


